Prefeitura Municipal de Pará de Minas

Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio ambiente

CONVOCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pará de Minas-Convocação- Atendendo ao Edital 001/2022, do

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento

Rural  e  Meio  Ambiente,  cujo  resultado  homologado  em  07/03/2022,  convocamos  os

candidatos  abaixo  para  comparecerem  no  prazo  de  08(oito)  dias  úteis,  a  contar  da

publicação desta convocação, na Rua: Waldemar de Oliveira, nº 606, B.: Santos Dumont

de  08:00  às  16:00  h,  para  tomarem  conhecimento  da  relação  dos  documentos

necessários  à  contratação.  O  não  comparecimento  do  candidato  na  data  prevista

acarretará na sua eliminação do Processo Seletivo Simplificado.

CONVOCAÇÃO

CARGO: AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS
QUANTIDADE DE VAGAS OFERTADAS: 20
QUANTIDADE DE VAGAS PREENCHIDAS: 19

Nome Data
Nascimento

Nota
Função
Pública/
Privada

Nota Tempo Atuação
Cargo Concorrido Total Classificação

Celso Velu de Oliveira 30/05/1963 10 2.25 12,25 APROVADO

Felipe Júnior dos Santos 06/05/1989 10 2.25 12.25 APROVADO

Jurandir José da Silva 20/09/1965 10 1.99 11.99 APROVADO

Arthur Henrique de Araújo
Marinho

26/01/2004 0 0 0 APROVADO

Valdeci Rodrigues Lemos 19/04/1968 10 0 10 APROVADO

Adelino Gomes 20/08/1951 0 0 0 APROVADO

Daniele Fátima Santos 21/08/1987 0 0 0 APROVADO

Leopoldina Cândida da Silva
Araújo

23/05/1971 10 0 10 APROVADO

Anderson Cristiano Barbosa
Bastos

02/08/1986 0 0 0 APROVADO

Lindolfo Sebastião Santos 02/11/1948 0 0 0 APROVADO

Samara Aparecida da Silva 06/04/1988 0 0 0 APROVADO

Nilton César da Silva
Nascimento

28/09/1963 0 0 0 APROVADO

Amarildo José Rodrigues 27/05/1973 0 0 0 APROVADO

João Camilo de Oliveira Filho 26/06/1968 10 0 10 APROVADO

Raimundo Arísio Braga 03/06/1960 0 0 0 APROVADO

Acácio Ferreira do Amaral 10/07/1954 10 0 10 APROVADO

João Francisco Lopes 13/02/1955 10 0 10 APROVADO

José Armstrong Rodrigues 04/04/1970 0 0 0 APROVADO

José Felipe 22/09/1970 0 0 0 APROVADO

* Os critérios de avaliação foram realizados conforme item 4.1 do Edital do Processo Seletivo 001/2022.

CONVOCAÇÃO

CARGO: SERVENTE CONTÍNUO
QUANTIDADE DE VAGAS: 5
QUANTIDADE DE VAGAS PREENCHIDAS: 5

Nome Data
Nascimento

Nota
Função Pública/

Privada

Nota Tempo Atuação
Cargo Concorrido Total Classificação

Eliane de Almeida Bertoldo 12/08/1982 10 0 10 APROVADO

Maria Aparecida Cordeiro 29/12/1975 10 0 10 APROVADO

Indrid Oliveira Rodrigues 10/04/1995 20 0 20 APROVADO

Pâmela Priscila Nogueira
Maciel

29/03/1999 10 0 10 APROVADO

Bruna Rangel Gonçalves 25/01/1997 10 0 10 APROVADO

Atenciosamente,

Pará de Minas, 08 de março de 2022.

____________________________________________________________

José Hermano Oliveira Franco
Secretário Municipal de Agronegócio,

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente